
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023
Processo Administrativo Nº 029/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 10/04/2023 10:54:44

LOTE 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
da Secretaria de Administração e Finanças e Secretaria de Saúde do município de Verdejante/PE, que disponibilize 
informações necessárias para cumprimento da Lei de Responsabilidade Fiscal e Lei de acesso a informação, no âmbito 
do Portal Municipal de Transparência, de acordo com as especificações e demais condições constantes neste Termo 
de Referência, edital e seus Anexos.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
RM SOUTO TECNOLOGIA LTDA MS Develop 31.000,00

BARBOSA & OLIVEIRA CONSULTORIA EM GESTAO 
PUBLICA LTDA

Fiorilli Software / não se aplica 30.720,00

INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PUBLICA - IMAP

Propria / . 31.200,00

A. AMARO F. DA SILVA - EPP PRÓPRIO / ÚNICO 31.200,00

IBDM MODERNIZACAO ASSESSORIA E 
CONSULTORIA LTDA

GEDDOEM / SISTEMA 31.200,00

Val. Ref.: 31.200,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 13/06/2023 15:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/14fd9fcd797d41d6b84b8b27cb05cde2.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/06/2023 15:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3e57c67694a4788914bb8b55c8c64a1.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/06/2023 15:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e050c965bacf495083ebf94d8d99435d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/06/2023 15:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f67dc5f12c94218857770ff1c651f66.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/06/2023 15:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d36601a429de4879b1442b6d09b31887.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/06/2023 15:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/15d30275011048df948d79f3ba5436f8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/06/2023 15:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b862d96277e04c9d8a3b7868809a9a20.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/06/2023 15:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad23c4b9bc054ec8bd7c5c428244f697.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/06/2023 15:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f46cb437addc4c6c9aa8d028f6a74803.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/06/2023 15:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb26ab429fff4993bf97213cbd633188.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 13/06/2023 15:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ba562dce5cd44e7b6d3f72c6e5d628d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/06/2023 15:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/736a180978284850adfd277cc4ccee4d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 13/06/2023 15:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66ca5346af1d4cd39f9e80a8d9b68a9f.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 26/07/2023 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bffc82cb9ab4a498b36ac4a179d9478.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2023 15:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb78d2e5344a4e088947562e8d5e0af0.pdf

BARBOSA & OLIVEIRA CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA

2 de 6

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 16/06/2023 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7adf08cf7fca43eb9e6cfdaa7133f7ee.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/06/2023 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bdac515d01b4a91ac168368de6eae89.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/06/2023 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3152fe845bd54badb93478fec17b13b4.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/06/2023 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c2887396da9489296f5dcdc5e7032c8.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/06/2023 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f18bfd025734b09b7ceaad8c4a32063.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/06/2023 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3530e4af4d8545deb3eea9f8c38505ce.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/06/2023 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2de90d0d03bd4db497c64d19221c8761.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/06/2023 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce712052bcc94b1aa80e879c46be8d00.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 16/06/2023 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2033c602827048fdb5b58370816794e8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/06/2023 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/54251efdfb004ea98121d6d11aa5d2c6.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 16/06/2023 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0617c4d30175471f896af2637df8e9f3.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/06/2023 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c31ebb9f825b40e29a85ec1276d58493.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/06/2023 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/64e451164aca4a61bc68c0e197ae0566.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 20/06/2023 09:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/75c36283fc424a36a99e5a7f6706d5f7.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 20/06/2023 10:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac485fc4b07740168e4ac1fdf54b41bb.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/06/2023 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/236c31855e3642348b64f89533b69aec.pdf

IBDM MODERNIZACAO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

3 de 6

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 19/06/2023 10:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a470fcc347b4e4a918bf1e836e516e6.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 19/06/2023 10:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd92310d74d742b6b22e517a6521261a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/06/2023 10:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa6c47dbd7224bfd8515c3d98a430cb8.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 19/06/2023 10:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/854ef56790f5486a8b05d49323bb9378.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/06/2023 10:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c5d198b3f7841da96f57f5a0a2d8afa.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/06/2023 10:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9efbbc7c727f4004b10c8cc4842deb03.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/06/2023 10:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/acf3f7b8328d495189c3ba9621598593.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/06/2023 10:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/315176be5311449e81c82906f82da000.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 19/06/2023 10:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3abd7f1a664e49f7a67cc7051fa69771.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 19/06/2023 10:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/24457a74572b47cd9c51bd07ec0037b3.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 19/06/2023 10:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/323a3607317247d280b394d5d2e112db.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 19/06/2023 10:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/27347881a02349669e9c86b20ca6ca91.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 19/06/2023 10:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f8f701646cb4c90b1580a5e0f7845a5.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/06/2023 10:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a017b6a9f0264449a86ae9de5efa046e.pdf

INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - IMAP

4 de 6

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 20/06/2023 00:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f06af7fc4ccf45718235573895bf7051.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 20/06/2023 00:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9301f31713cd4f668550c91f5241978e.rar

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/06/2023 00:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4070dd083b3458d8832624865ae0f50.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 20/06/2023 00:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/83368395eb5a4ddd90231406a2e86dd3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/06/2023 00:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0b4a45bd54b47b19ef940fa2206f322.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 20/06/2023 00:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b65190871ac84b68b210704fabd41ead.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 20/06/2023 00:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/681d309c28024799a38c5418719a1478.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/06/2023 00:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f33a8e18ad5c436a8b337b910329eb7c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 20/06/2023 00:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4c1af05ea024e03aa7932851c4d9402.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/06/2023 00:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc13c5220ee8400d8a34b253c161aeab.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 20/06/2023 00:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fe076daa03b4b20ae46c92d6c767887.zip

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 20/06/2023 00:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e74e765582394cdfb40f337be84d83c8.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 01/08/2023 14:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3afcdb730b7e4e7d8af9005858b90df0.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 20/06/2023 00:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c690cf127b6540a39b85222f3917e6f4.pdf

A. AMARO F. DA SILVA - EPP

5 de 6

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 20/06/2023 07:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/77a80323a04e496996cb9fe10d503c4f.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 20/06/2023 07:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5e45cd6611c4fbea41ae1e1bb502b01.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/06/2023 07:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1f9e036107d4d52b980b454f28f8ba2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 20/06/2023 07:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec4f6ee378c24f6494e59cae745cb58a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/06/2023 07:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/86bb209c8ee648b09fdf511d65522ffb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 20/06/2023 07:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1037d2fe33b2449d92b4f10e72231b15.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 20/06/2023 07:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ad3cda4d01146ffbed6c8be420175c0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/06/2023 07:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec5899cac7cf40a89e18bd694dd9dcff.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 20/06/2023 07:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d23984667d144f6bf08e72b1395adb5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/06/2023 07:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4748400053e4fb7a86c59b2c3daa7fc.7z

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 20/06/2023 07:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcc31f84a90c4d748af628f13c645699.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 20/06/2023 07:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ad01c67f79a491dbf29b04b11821335.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 20/06/2023 07:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8947bf56601f42f1952fe33e8b169690.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 20/06/2023 07:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4297ddb178e047289808735004efcdcc.pdf

RM SOUTO TECNOLOGIA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


